
 

 

 

MEDICÍNA KOČEK 

Distanční osmnáctiměsíční kurz 

 

Česká asociace felinní medicíny ve spolupráci s Magistraliter s.r.o. zve na intenzivní distanční 

kurz v oboru Medicína koček určený pro veterinární lékaře. Kurz bude začínat 2.9.2024. 

Lektoři kurzu 

MVDr. Mgr. Kateřina Návojová Horáčková, MANZCVS (Feline Medicine), ISFM AdvCertFB 
MVDr. Martina Načeradská, Ph.D., MANZCVS (Feline Medicine), ISFM AdvCertFB 
MVDr. Barbora Jankovcová, certifikovaná VL pro obor Medicína koček 
MVDr. Ivana Váňová, Ph.D. 
MVDr. Simona Kovaříková, Ph.D., ISFM AdvCertFB 
MVDr. Vladěna Stránská 
MVDr. Leona Raušerová, Ph.D. 
 
Moduly kurzu 
 
Farmakologie a toxikologie 
Gastroenterologie 
Infekční nemoci a preventivní medicína 
Urologie, reprodukce 
Endokrinologie 
Kardiologie, onemocnění dýchacích cest 
Dermatologie, oftalmologie 
Poruchy chování 
Hematologie 
Onkologie 
Stomatologie, výživa 
Neurologie 
Akutní medicína 
 

 

Česká asociace felinní medicíny, z.s. 

Blažkova 166 

10400 Praha 10 

info@cafmed.cz, www.cafmed.cz 

IČ 06805566, DIČ: neplátce DPH 

mailto:info@cafmed.cz
http://www.cafmed.cz/


Průběh kurzu 

Každý modul zahrnuje samostudium poskytnutých materiálů (nahrané přednášky, poskytnuté 

články a další materiály – vše v českém jazyce), on-line setkání s lektory, vypracování 

modelových pacientů, případně jiných zadaných úkolů. 

 

Hodnocení kurzu 

Kurz bude zařazen do systému kontinuálního vzdělávání KVL ČR a bude ohodnocen 2000 

kredity (hodnocení je předpokládáno na základě ohodnocení aktuálně končícího kurzu). Body 

budou připsány pouze účastníkům, kteří splní alespoň 70 % všech zadaných pacientů a úkolů. 

Kurz je současně doporučován jako příprava na certifikační zkoušku pro obor Medicína koček. 

 

Maximální počet účastníků: 60 

 

Cena kurzu 

Členové České asociace felinní medicíny 

70 000 Kč bez DPH (84 700 Kč s DPH) 

V případě rozložených plateb: 

2 splátky  38 000 Kč bez DPH / jedna platba (45 980 Kč s DPH) 

3 splátky  26 000 Kč bez DPH / jedna platba (31 460 Kč s DPH) 

4 splátky  23 000 Kč bez DPH / jedna platba (27 830 Kč s DPH) 

 

Ostatní 

76 000 Kč bez DPH (91 960 Kč s DPH) 

V případě rozložených plateb: 

2 splátky  41 000 Kč bez DPH / jedna platba (49 610 Kč s DPH) 

3 splátky  29 000 Kč bez DPH / jedna platba (35 090 Kč s DPH) 

4 splátky  26 000 Kč bez DPH / jedna platba (31 460 Kč s DPH) 

 

Storno podmínky 

Přihláška je závazná. V případě zrušení účasti před splatností vystavené faktury je 

stornopoplatek 0 Kč. V případě zrušení účasti po uhrazení poplatku je stornopoplatek do 



30.6.2024 40 % zaplacené částky, po tomto datu je stornopoplatek 100 %. Je ale možné převést 

účast na náhradníka. 

 

Přihláška  

https://forms.gle/wqirJjVKQmGD6cHn8 

Přihláška bude aktivována 10.1.2024 ve 20:00, v případě vyššího zájmu než 60 účastníků bude 

o přijetí rozhodovat pořadí podání přihlášky. 

 

https://forms.gle/wqirJjVKQmGD6cHn8

